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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,00 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 2 100 zł

Mieszkanie wolne od Czerwca 2024 r.

Polecam na wynajem w pełni wyposażony apartament na Nowym Mieście, kamienica NOVA II.

W skład apartamentu wchodzi salon z wydzieloną kuchnią oraz wydzieloną częścią sypialnianą, łazienka z WC,
duży prysznic. W pokoju wyjście na duży balkon, okna PCV, drzwi antywłamaniowe.

Woda miejska, ogrzewanie miejskie. Najemca ma również do dyspozycji rowerownie/wózkownię znajdującą się w
garażu. W pobliżu znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej.
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Opłaty: czynsz najmu 2.100 zł plus 200 zł czynszu admin. oraz media wg zużycia. Kaucja: 3.000 zł

Gorąco polecam ze względu na lokalizację oraz wysoki standard. Zapraszam do kontaktu. chętnie udzielę więcej
informacji.

Zapraszamy

Symbol INW31333 Symbol SWO 422225

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 01.06.2024 Cena 2 100 PLN

Cena w EURO 486 € Cena w USD 528 $

Opłaty dodatkowe 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO

Ulica Gabriela Narutowicza Powierzchnia całkowita 28,00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl
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